
令和 8 年 3 月 3 日（火） 

ＰＴＡ会員各位 

本部町立 瀬底小学校・幼稚園 

ＰＴＡ会長 大城直人 

（公印省略） 

 

PTA 主催 職員送別会について 
 

 

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より瀬底幼稚園・小学校の教

育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、誠に感謝申し上げます。 

 さて、今年度も残りわずかとなりましたが、様々な場面で保護者・地域の皆様のお力をお借

りして PTA 活動を行うことができました。 

 つきましては、下記の日程でＰＴＡ主催 職員送別会を開催いたします。ご多忙の折とは存

じますが、ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

     １．日 時    令和 8 年 3 月 19 日（木） 午後 7 時 00 分～午後 9 時 00 分 

 

     ２．場 所    瀬底小学校 体育館 

 

     ３．会 費    大人・小学生以上の子ども 1,000 円 ※子どものみの参加はできません 

 

【今年度で離任する職員】  

     （１） 渡口美智代：校長  （２） 島袋 駿：教諭   （３） 大城りか：生活支援員 

 

     参加人数を把握した上でオードブルの注文・準備を行いたいと思います。下記の QR コードよ

り参加人数をお知らせ下さい。→申込締切は 3月 11日(水)といたします。 

 

https://forms.gle/V2YRYqErkMZVPTUT7 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

瀬底小学校ＰＴＡ事務局/ＴＥＬ 47-2208 

教頭：砂川泰史 

Mail:school@sesoko-es.open.ed.jp 

https://forms.gle/V2YRYqErkMZVPTUT7

